בזיכרון הקולקטיבי הלאומי שובש המשפט והפך להבטחה ל"נורה שתאיר את כל רמת גן" ואז הסתבר שאותו "מדען" הינו אדם בשם דני ברמן, נוכל מורשע. מה שהפך להיות בדיחת הבחירות על חשבון השר יעקב מרידור. סיפור זה הינו עוד אחד מתולדות כלכלת מדינת ישראל.

האינפלציה בשנות השמונים גאתה והגיעה לממדים מפלצתיים של מאות אחוזים לשנה וב-1984 (תשמ"ד תשמ"ה) עלה המדד ב-545% (!) לצורך ההמחשה - אם עלה מוצר מסוים ביום הראשון לשנה הלוועזית 1.1.84 100 ₪ - ביום האחרון לשנה הלוועזית 31.12.84 הוא עלה 545 ₪ - עליית מחירים כמעט יום יומית על כל מוצר ומוצר.

בחודש אלו תשמ"ד, ספטמבר 1984 התקיימו שוב בחירות, כאשר תוצאת הבחירות יצרה שני גושים בעלי גדלים זהים, גוש הליכוד וגוש המערך, בלי ברירות הוחלט אז על **ממשלת הרוטציה**. הליכוד בראשות יצחק שמיר והמערך בראשות שמעון פרס החליטו להקים ממשלה משותפת כאשר תחילה, בשנתיים הראשונות, יכהן שמעון פרס כראש הממשלה ואח"כ בחצי השני - יצחק שמיר.